
10.03.2022, 13:24 miniPortal

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/0a5b0c83-b6f6-42e6-8e29-881e0bae6dcf 1/1

Szczegóły postępowania
Edytuj postępowanie

Załączniki
10-03-2022-SWZ kursy NIZ.272.TP.16.2022 tgckz.docx [705.6 kB]

ogłoszenie o zamówieniu.pdf [147.2 kB]

Terminy i ustawienia postępowania
1. Etap składania ofert

Termin składania ofert
18.03.2022 09:00

Termin otwarcia złożonych ofert
18.03.2022 09:30

Historia zmian
Zmiany w postępowaniu

1. Data utworzenia: 10.03.2022 13:24

Status postępowania: Opublikowane
Tytuł postępowania: Organizacja i przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów/uczennic w ramach projektu pn.
Turystyczno-Gastronomiczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego II
Nr referencyjny: 2022/BZP 00081888/01
Strona postępowania: https://powiatwadowicki.pl/

Zmiany w etapach postępowania
1. Data utworzenia: 10.03.2022 13:24

Nazwa etapu: oferta
Data zakończenia etapu: 18.03.2022 09:00
Data otwarcia ofert etapu: 18.03.2022 09:30

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020-2022 © All Rights Reserved. Polityka prywatności | Warunki usługi | Deklaracja Dostępności

Tytuł/nazwa postępowania
Organizacja i przeprowadzenie kursów zawodowych dla
uczniów/uczennic w ramach projektu pn. Turystyczno-
Gastronomiczne Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego II

Identy�kator postępowania
0a5b0c83-b6f6-42e6-8e29-881e0bae6dcf

Tryb
Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi Art.
359 pkt 2 - Tryb podstawowy, wariant 1

Status
Opublikowane

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny
2022/BZP 00081888/01

Adres strony WWW postępowania
https://powiatwadowicki.pl/

Data publikacji w miniPortal
10.03.2022 13:24

Nazwa zamawiającego
Powiat Wadowicki

Adres zamawiającego
ul. Batorego 2

Miasto zamawiającego
Wadowice

Województwo zamawiającego
małopolskie

Telefon zamawiającego
+48 338 734 200

Pliki pomyślnie zapisano.

Postępowanie utworzone
pomyślnie.

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/Edytuj/0a5b0c83-b6f6-42e6-8e29-881e0bae6dcf
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/0a5b0c83-b6f6-42e6-8e29-881e0bae6dcf/e15039dd-17cb-4018-88c9-da5d5e36e951
https://miniportal.uzp.gov.pl/api//Files/Download/0a5b0c83-b6f6-42e6-8e29-881e0bae6dcf/704698d2-befb-4066-ae4e-c93f184d2d30
https://miniportal.uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci
https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi
https://miniportal.uzp.gov.pl/DeklaracjaDostepnosci
https://powiatwadowicki.pl/
tel:+48338%C2%A0734%C2%A0200

